
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 141 – 15575 – Poz. 2696, 2697

rębie pasa drogowego;
3) gminie - w odniesieniu do pozostałych terenów.

§15. Padłe zwierzęta należy niezwłocznie dostar-
czyć podmiotom zajmującym się przetwarzaniem 
zwłok zwierzęcych (zakładom utylizacyjnym).

Rozdział VIII
Wyznaczanie obszarów podlegających deratyzacji 

i terminów jej przeprowadzania

§16. 1. Wprowadza się obowiązek przeprowadza-
nia deratyzacji, obejmującej nieruchomości położo-
ne na terenie Gminy Czerwonak. 

2. Termin, sposób oraz obszar objęty deratyzacją 
zarządza Wójt Gminy w drodze obwieszczenia.

3. Właściciele nieruchomości przeprowadzą dera-
tyzację na swój koszt.

Rozdział IX
Przepisy końcowe

§17. Kto nie przestrzega przepisów zawartych w 
nin. regulaminie podlega karze grzywny, a postępo-
wanie toczy się według przepisów Kodeksu postę-
powania w sprawach o wykroczenia. 

§18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Czerwonak.

§19. Traci moc uchwała nr 92/XIII/03 Rady Gmi-
ny Czerwonak z dnia 21 sierpnia 2003 r. w sprawie 
: ustalenia szczegółowych zasad utrzymywania czy-
stości i porządku na terenie Gminy Czerwonak. 

§20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego .

Przewodniczący
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliński

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lip-
ca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 
r. Nr 159, poz. 1547; Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 
219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760; z 
2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128; Nr 34, poz. 242; Nr 146, poz. 1055; Nr 159, 
poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327 i Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 
607 i Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 r. Nr 213, 
poz. 1651 i poz. 1652.) uchwala się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów 
głosowania: Nr 1, Nr 2 i Nr 4 utworzonych na tere-
nie Gminy Opalenica Uchwałą Nr XXIX/214/2002 
Rady Miejskiej w Opalenicy z dnia 22 sierpnia 2002 
r. w sprawie podziału Gminy Opalenica na stałe ob-
wody głosowania:

1) w obwodzie Nr 1 - poprzez dopisanie nowych 
nazw ulic: ul. Kasztanowa, ul. Mostowa, ul. Rzecz-
na, ul. Wodna i ul. Źródlana oraz rozszerzenie nume-
racji porządkowej budynków ul. Łąkowej o budynek 
nr 9a;

2) w obwodzie Nr 2 - poprzez dopisanie nowych 
nazw- ulic: ul. Gimnazjalna, ul. Jaśminowa, ul. Ma-
gnoliowa i ul. Różana;

3) w obwodzie Nr 4 - poprzez dopisanie nowej 
nazwy ulicy: ul. Przemysłowa.

§2. Wykaz stałych obwodów głosowania utwo-
rzonych na terenie Gminy Opalenica uwzględniający 
zmiany, o których mowa w §1, stanowi załącznik 
do uchwały.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwy-
czajowo przyjęty.

§4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Lesznie.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Opalenicy.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Krzysztof Czarnuszka

2697

UCHWAŁA Nr XXXIII/286/2010 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Opalenica



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 141 – 15576 – Poz. 2697

 16 

§19. Traci moc uchwała nr 92/XIII/03 Rady Gminy Czerwonak z dnia 21 sierpnia 2003 r. w sprawie : ustalenia szczegółowych 
zasad utrzymywania czystości i porządku na terenie Gminy Czerwonak.  
§20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego . 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Czerwonak 
(-) Zbigniew Zieliński 
 

Załącznik 
do uchwały Nr XXXIII/286/2010 

Rady Miejskiej w Opalenicy 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 
WYKAZ STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA UTWORZONYCH NA TERENIE GMINY OPALENICA 

 
Numer 

Obwodu 
Głosowania 

Granica Obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 

MIASTO OPALENICA - ULICE: 
Dr Adamczyka, Akacjowa, Bukowa, Brzozowa, Dębowa, 
Gustowskiego, Jesionowa, Gen. Józefa Karge, Kasprowicza, 
Kasztanowa, Kolejowa, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa nr 9, 9a, 11, 
13, 15, 28, 30, Milczyńskiego, Moniuszki, Mostowa, 
Niegolewskich, Gen. Józefa Niemojewskiego, Parkowa, 
Poznańska, Przybyszewskiego, Rzeczna, Sosnowa, 
Strumykowa, Szkolna, Ticza Bara, Wieniawskiego, Wodna, 
Doktora Wierzejewskiego, Zielona, Zarzecze. Źródlana. 

Szkoła Podstawowa im. A. i 
W. Niegolewskich w 
Opalenicy ul. Poznańska 37 
tel. 61 44 77 415 

2 

MIASTO OPALENICA - ULICE: 
Energetyczna, Gimnazjalna, Jaśminowa, Klonowa, 
Konopnickiej, Magnoliowa, 3 Maja, Młyńska, Nowotomyska, 
Powstańców Wielkopolskich, Półwiejska, Prusa, Rolna, Różana, 
Sienkiewicza, Spokojna, Wspólna, Wyzwolenia, Żeromskiego. 

Zespół Szkół w Opalenicy  
ul. Gimnazjalna 1 
tel. 61 44 74 330 

3 

MIASTO OPALENICA - ULICE: 
Farna, 27 Grudnia, Kościuszki, Krótka, Mickiewicza, 
Opalińskich, Osiedle Centrum, plac Józefa Piłsudskiego, 
Powstańca Kozaka, Reymonta, Rynek, 26 Stycznia, Zamkowa. 

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Opalenicy osiedle 
Centrum 11 
tel. 61 44 77 460 

4 

MIASTO OPALENICA - ULICE: 
Generała Dąbrowskiego, Dworcowa, Kolonia, Kręta, Łąkowa nr 
2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, Nowa, Ogrodowa, 
Polna, Poprzeczna, Porażyńska, Przemysłowa, Skośna, Słodka, 
Staszica, 5 Stycznia, Wiejska, Zbożowa. 

Gimnazjum im. Generała 
Kazimierza Sosnkowskiego w 
Opalenicy, ul. Farna 5 
tel. 61 44 75 885 

5 

WIEŚ: 
Wojnowice. 

Szkoła Podstawowa im. 
Bernarda Chrzanowskiego w 
Wojnowicach ul. Poznańska 
tel. 61 44 77 776 

6 

WSIE: 
Dakowy Mokre, Kozłowo, Sielinko Osada, Troszczyn, 
Urbanowo, Uścięcice. 

Szkoła Podstawowa w 
Dakowych Mokrych ul. 
Szkolna 8 
tel. 61 44 76 779 

7 

WSIE: 
Bukowiec Stary, Kopanki, Porażyn, Porażyn Ośrodek, Porażyn 
Tartak, Sielinko, Terespotockie. 

Wielkopolski Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego w 
Sielinku 
tel. 61 44 73 653 

8 
WSIE: 
Jastrzębniki, Łagwy, Łęczyce, Niegolewo, Rudniki. 

Wiejski Dom Kultury w 
Rudnikach 
tel. 614474252 


